

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 8)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VP Vícepráce 146 064,92

HSV Práce a dodávky HSV 146 064,92

1 Zemní práce 146 064,92

27	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	260,961	50,00	13 048,05
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

změna trasy v projektu - zrušená šachta 2089

zvětšený výkop pro kanalizaci a přípojky

260,961

260,961

konstrukční vrstvy komunikací, nařízení správy silnic

smluvním rozpočtu - pro kamenivo s celk. hmotnosti

Součet

260,961

28		583442000	štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	451,301	150,00	67 695,15
----	--	-----------	--------------------------------	---	---------	--------	-----------

změna trasy v projektu - zrušená šachta 2089

zvětšený výkop pro kanalizaci

nový výkop + přípojky

260,961*1,8

469,730

-(1,3*50,2*(2,8-0,25))*1,8

-299,543

konstrukční vrstvy komunikací, nařízení správy silnic

rozpočtu

281,114

281,114

Součet

451,301

29	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	234,128	37,00	8 662,74
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

skutečné konstrukční vrstvy - tl. 25 - 35 cm

234,128

234,128

Součet

234,128

30	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 107,152	8,00	16 857,22
----	-----	-----------	--	---	-----------	------	-----------

skutečné konstrukční vrstvy - tl. 25 - 35 cm

234,128*9

2 107,152

Součet

2 107,152

31	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	234,128	45,00	10 535,76
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

skutečné konstrukční vrstvy - tl. 25 -35 cm

234,128

234,128

32	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	234,128	125,00	29 266,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

skutečné konstrukční vrstvy - tl. 25 - 35 cm

234,128

234,128

Celkem 146 064,92